**S**ctā trinitas vn<sup>o</sup> deus: miserere  
nob. Dñe ops eterne: ineffabilis sine fi-  
ne ⁊ absq<sup>ue</sup> p̄ncipio: quē vnū in trinita-  
te. ⁊ trinū in vnitatē p̄fitemur: te lau-  
do: te adoro: te glifico: tueq<sup>ue</sup> misericō-  
diē ⁊ clemētiē gr̄as refero: q̄ me existētem in  
nocte toci<sup>o</sup> erroris ⁊ ignoratiē voluisti  
fieri participē gr̄e ⁊ misericō-  
diē tue: p̄fice

in me q̄so casti-  
me vbiq<sup>ue</sup> p̄nter  
carosq<sup>ue</sup> cogitare:  
cta luno ⁊ ⁊ bu  
am v̄nū facias  
nata p̄fata v̄nū  
**G**l̄as ego ti  
pater ops  
qui sc̄m lū tuū  
in sc̄m sp̄s  
beate d̄p̄coi. de  
v̄nū deus vn<sup>o</sup>  
noctē m̄do ceu  
q̄m̄s mane su  
obsequiū serui  
alia ōro de ōro  
**H**onor d̄i  
bilis. qui es  
v̄nū vnū ego m̄l  
nū implētē redē  
m̄s vnū vnū vnū  
manū vnū vnū vnū  
vnū vnū vnū vnū  
vnū vnū vnū vnū  
vnū vnū vnū vnū

in me q̄so ceptū opus misericōdie: et ḡuita  
me ubiq̄ pietate custodi. et fac me pec  
catorē sp̄ cogitare: loq̄ et agere tibi pla  
cita sunt: et p̄ hui⁹ vite terminū ad tu  
am visionē facias puenire. Qui in tri  
nitate p̄fecta. uiuis. *Cū uolueris ire dorz*

**G**ras ago tibi dñe sc̄tē *mitū dic.*  
pater op̄s eterne de⁹ q̄ me indi  
gnū famulū tuū nō meis meritis. s̄ tua  
sanctissima gr̄a custodire dignus es in  
hac die de p̄cor clemētia tuā misericor  
dissime deus ut p̄cedas mihi venturā  
noctē mūdo corde et corpe sic p̄transire  
q̄tinus mane surgēs gratū tibi valeā  
obsequiū seruitur̄ exhibere. Qui. *Itē*  
*alia oīo de eodē pulchrior et efficacior*

**A**donay dñe de⁹ magne et mira  
bilis. qui es iustus: et misericors  
vniuersis. ego miserim⁹ oīm miseror̄  
tuā suppliciter req̄ro misericordiā pro  
miseris vniuersor̄: ut b̄tē dei genitricis  
marie sp̄ v̄ginis interuētū. oīm q̄ fide  
liū tuor̄ celestīū et terrestriū supplicatu  
fm magnā misericordiā tuā tuis om̄

nibus miserari et mortuis et uiuentibus  
et nascitur. Et quis super omnes alios mor-  
tales indignum me faciat magnitudo pec-  
catorum a te respici vel audiri: tamen quia tibi  
cura est de omnibus. eo quod dominus omnium es. non  
tamen de mea malignitate despero quantum  
in tua benignitate confido. **U**n homo deus  
creatura creatorum suum ego te suppliciter  
implorem et audenter depono ut opus  
manuum tuarum me ipsum non calunieris aut  
opprimas: sed ope manuum tuarum mihi  
metipsum manum porrigas ad destruendum  
quod mea mens iuste odit ac formidat: ad  
faciendum quod animus iuste diligit et pro-  
ptat. **Q**uia non possum corporaliter celum  
ascendere et te deum sabaoth in maiesta-  
te sedente attingere. hic ubi te precepisti  
requiri ac permisisti a fidelibus tuis te pos-  
se inuenire in virtute mysterii tui te ado-  
ro in omni tuo opere. te laudo. impietatis tue  
dispensatione glorifico. in qua totius nostre  
redemptionis firmam perfectionem. **H**ic operis  
clementiam. hic clemens omnipotentiam tuam  
depono. h suspirans et singultus et lachry-